
 

 

Organisationsnummer: 883202-6572 

Verksamhetsberättelse 2023 
Styrelsen för Naturskyddsföreningen i Leksand lämnar följande verksamhetsberättelse 
för kalenderåret 2023 

 

Från och med årsstämman 2023 bestod styrelsen av: 
Ordförande: Malin Liss Lundeberg 

Kassör: Eva Grotander 

Sekreterare: --- 

Ledamöter: Anette Lindsjö, Malin Knuts, Malin Gudmundson 

Suppleanter: Paula Testad, Erika Sjöberg 

 

Revisorer: Åsa Elm, Erik Varghans 

Revisorssuppleanter: kandidater saknades och kunde inte väljas vid årsstämman 

 

Valberedning 
Kandidater saknades varför ingen valberedning kunde utses vid årsstämman. 

 

Övriga funktioner 
Medlemsansvarig: Malin Gudmundsson 

Hemsidesansvarig: Malin Gudmundsson/Malin Liss Lundeberg 

Ansvarig sociala medier: Malin Knuts 

Ansvarig skogsgruppen: Paula Testad 

 
Styrelsemöten 
Styrelsen hade under verksamhetsåret sex (6) protokollförda möten: 9/1 (inför årsmöte med 

styrelsen för 2022), 23/3, 12/6, 30/8, 26/9 & 29/11.  

 
Medlemsantal 
2023 var det totala antalet medlemmar 359. Av dessa var 254 fullbetalande medlemmar och 105 

familjemedlemmar. Jämfört med 2022 var det en minskning med 8 medlemmar (2,2 %). 

 

Årsstämma 
Kretsens årsstämma hölls i Studiefrämjandets lokal den 15:e mars 2023 med åtta (8) 

röstberättigade medlemmar närvarande. 

 
Ekonomi 
Årets verksamhet gav 12 640 kr i intäkter medan utgifterna uppgick till 15 794 kr, vilket gör att 

verksamhetsårets underskott är 3 334 kr. Annonsering inför de aktiviteter som anordnats har stått 

för en stor del av årets utgifter. Styrelsen har försökt att hålla ner antalet annonser då priserna för 

dessa har stigit kraftigt, samtidigt är annonsering i Magasin Leksand ett av de effektivaste sätten 

att marknadsföra föreningens verksamhet och locka deltagare. Återbäringen av medlemsavgifter 

som kretsen har fått ifrån riksföreningen svarar för 12 440 kr av intäkterna. Det egna kapitalet 

uppgick vid årets slut till 38 836 kr. 

 



 

 

Organisationsnummer: 883202-6572 

Arbetsgrupper/Nätverk 2023 
Skogsgruppen: Paula Testad och Lars-Johan Klockar har jobbat på med skogsfrågor och deltagit 

i diverse träffar och utbildningar. 

 

Verksamhet 2023 
Följande programpunkter/aktiviteter har genomförts: 

13 - 14/5  Deltagande vid Trädgårdsmässan i Tällberg - vi presenterade 
Naturskyddsföreningens kampanj ”Rädda bina” och gav möjlighet att prova på att 
göra en bivaxduk eller ett insektshotell. Antalet besökare på mässan var ca 
5000. 

14/5 Skogsutflykt till Skorsbäcken, 3 deltagare + 2 ledare 

17/5 Laga kläder-kafé, ca 10 deltagare 

18/6 Familjeträff i Skallskogs fäbodar - Land Alice och Örjan visade och berättade om 
verksamheten och svunna tiders fäbodbruk, 5 vuxna och 5 barn deltog. 

19/6 Blomstervandring vid Limsjön - Åsa Rydell guidade, ca 7 deltagare. 

27/8 Malin Liss Lundeberg och Anette Lindsjö från styrelsen deltog i regional 
upptaktsträff i Gävle inför Miljövänliga veckan. 

3/9 Medlemsträff med kajakpaddling.  
- 10 deltagare inklusive delar av styrelsen 

17/9 Svampexkursion med Stina Johansson och Emma Billbäck, ca 25 deltagare. 

21/9 Studiebesök till Dalagård utanför Avesta - Leif Öster lärde oss mer om hyggesfritt 
skogsbruk, 13 deltagare. 

2 - 8/10 Miljövänliga veckan med fokus på ekofrukost – utställning på biblioteket och 
information på sociala medier. 

23/10 Malin Liss Lundeberg och Malin Knuts från styrelsen deltog på ”Siljansträff” med 
styrelsemedlemmar från Naturskyddsföreningen i Rättvik och Mora.  

I övrigt har vi försökt hålla oss aktiva och uppdaterade på våra sociala medier genom att dela 
aktuella kampanjer från Naturskyddsföreningen, tipsa om aktuella aktiviteter och evenemang som 
ligger i linje med vår verksamhet samt sprida information och kunskap. 

 

 

Tack! 
Styrelsen vill tacka våra medlemmar och deltagare vid våra aktiviteter för året som gått och vi vill 

gärna uppmana alla medlemmar att komma till oss med frågor, förslag och funderingar! 

Vi vill också tacka Studiefrämjandet som är ett ovärderligt stöd för vår verksamhet och 

Naturskyddsföreningen i Dalarna som alltid finns tillhands när vi behöver det. 

 

 

Malin Liss Lundeberg 

Ordförande  

Naturskyddsföreningen i Leksand  

 


